HONDA Ar piepusamu V veida gridu




HONWAVE pieptisamas laivas ar V veida gridu

Revolucionars gridas sequms patiesi aizraujoSiem piedzivojumiem.

Sis vieglas un atras piepi$amas laivas ir raditas &rtiem un aizraujosiem piedzivojumiem. Vibracijas
slap&josais gridas sequms lauj baudrt pat pasi atrus braucienus. Laivu izteiktais V veida profils nodrosSina
maksimalu stabilitati pie praktiski jebkura atruma. Pagarinatie pieptiSanas gridas aizmuguréjie paliktni lauj
strauji mainit braukSanas virzienu, nodroSina precizu laivas vadamibu un 4-taktu motoriem nepiecieSamo
peldspeju.

Cenradis

T241E3 1300 -
T271E3 1462 -
T321E3 1502 -
T38IE3 2006 -

Cenas, standarta aprikojums un papildaprikojuma izvéle ir tikai informativa nozime. NCG Import Baltics OU patur tiesibas mainit cenas un
aprikojuma sarakstu vai partraukt dazu modelu pardod bez iepriekséja bridinajuma.
Cenas noraditas ar PUN.

Tehniskie dati

T241E3 T271E3 T321E3 T38IE3
Informacija
Kopgjais garums (cm) 240 267 320,5 376
Kopgjais platums (cm) 154 153 153,5 170
leksgjais garums (cm) 148 171 229 262

leksgjais platums (cm) 67 67,5 80



Caurules diametrs (cm)
lepakojuma izmérs (cm)

Neto svars (kg)

Motora maks. jauda (Zs)

Svars ar pilnu noslodzi (kg)
Pasatzieru skaits (pieaugusie/bérni
Kameru skaits

Gridas veids

Laivu kategorija

112x60x34

33

400

3/-

42,5
M2 x65x 38
34 39
8 15
664 135
311 4]-
3+gnda(2)
Piepusama V veida grnda

C

44

122x72 x 43

43

25

950

51

Automobila specifikacijas, degvielas un/ivai energijas paterins, C02 izmesi var atskirties atkariba no automobila aprikojuma limena un faktiskajiem

lietosanas apstakliem.

Kontakti

SIAH33

Riga

Darzciema iela 121 Riga, LV-1073
info@honda-moto.lv

talr. +371 67114191

AS WESS Select

Marupe

K.Ulmana gatve 123 Marupe LV-2167
info@wess.select.lv

talr. +37167 004 702



